ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 июня 2003 г. N 59
О ПРИНЯТИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ НОРМ И ПРАВИЛ "ИНСТРУКЦИЯ О

ПОРЯДКЕ РАЗРАБОТКИ, СОГЛАСОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕНИЯ И СОСТАВЕ ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ПРЕДПРИЯТИЙ, ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Принять и ввести в действие с 16 июня 2003 г. государственные строительные нормы и правила СНиП 11-01-2003 "Инструкция о
порядке разработки, согласования, утверждения и составе проектной документации на строительство предприятий, зданий и
сооружений".

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.